Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение
«Леоновская  средняя   общеобразовательная  школа»
___________________________________________________________________
ул. Шолохова,7, х. Леонов, Обливский район, Ростовская область, 347164,
тел. 8-863-96-46 - 1- 83, факс 8-863-96- 46 - 1- 83, е-mail: leon.obliv@mail.ru

ПРИКАЗ

01.09.2021 г.                                                                                                              № 15

О создании школьной комиссии
«За безопасность дорожного движения»
в 2021-2022 учебном году

В целях создания условий для формирования у школьников устойчивых навыков безопасного поведения на улицах и дорогах, предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма

                               ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Создать комиссию «За безопасность  дорожного движения» в 2021-2022 учебном году
из числа педагогических работников, представителей родительского комитета в следующем составе:
Председатель комиссии: Чернышкова Н.П., заместитель директора по УВР;
Секретарь комиссии: Донскова Л.В. – педагог-организатор,
Члены комиссии: Мельников В.Н. – преподаватель-организатор ОБЖ;
                               Зимина Г.М. –учитель,  руководитель филиала;
                               Алсаев С.П. – водитель, представитель родительского комитета.
1. Комиссии «За безопасность дорожного движения»:
2.1.  В своей работе руководствоваться Законами РФ, нормативными документами Совета Школы и Положением о школьной комиссии «За безопасность дорожного движения».
2.2.  Организовать работу с родителями по педагогическому всеобучу.
2.3.  Оказывать помощь администрации в организации и проведении общешкольных родительских собраний по вопросам организации дорожного движения.
2.4.  Оказывать помощь классным руководителям в проведении классных часов на темы безопасности дорожного движения.
2.5.  Принимать участие в оформлении стендов по БДД.

1. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор школы:                       С.А. Алсаева

С приказом ознакомлены:
	подпись
	Расшифровка подписи

	Чернышкова Н.П.

	Донскова Л.В.

	Мельников В.Н

	Зимина Г.М.

	Алсаев С.П.